
 
 

Совет депутатов  
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 30.05.2022 г.   № 13-61 
г. Петровск Саратовской области 
 
О внесении изменения в решение Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск  
от 22.10.2021 г. № 2-12 «Об утверждении графика  
приема граждан депутатами Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ 
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 
Регламентом Совета депутатов муниципального образования город Петровск, 
Совет депутатов муниципального образования город Петровск 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменение в приложение к решению Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск от 22.10.2021 г. № 2-12 
«Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск», изложив строку 12 в 
следующей редакции: 

 

« 
 

12. Кармишина 
Наталья 
Геннадьевна 

Первый и второй 
четверг месяца, 
с 14:00 ч. до 16:00 ч. 

г. Петровск, 
пл.Ленина, д.5 

(офис ООО «Управляющая 
компания ЖКХ») 

2-62-66 
 

 
 
 
 
 
 

». 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 
подлежит официальному опубликованию. 
 
 
Глава муниципального  
образования город Петровск    Е.А. Бесшапошникова 


